
Dodatek č. 1 SMLOUVY O oúo

uzavřené dne 26. 7. 2019 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník")

Smluvní strany:

Krajská knihovna Vysočiny
se sídlem: Havlíčkovo náměstí 87, 58001 Havlíčkův Brod
IČO:70950164
za kterou jedná: Ing. Jitka Hladíková, ředitelka
(dále jen "Objednatel")

a

DIRP, s.r.o.
se sídlem: Cejl 40/107, Zábrdovice, 602 00 Brno
IČO:49974955
DIČ: CZ49974955
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn. C 13945 vedenou u Krajského soudu v Brně
bankovní spojení: Sberbank CZ,a.s.
číslo účtu: 4010042712/6800
za kterou jedná: Jiří Havlík, jednatel
(dále jen "Zhotovitel")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1, kterým se mění shora uvedená
smlouva o dílo takto:

ČI.l
Předmět dodatku

V souvislosti se skutečnou realizací stavby, resp. novostavby budovy Krajské knihovny Vysočiny, která
je místem plnění dle shora uvedené smlouvy o dílo se mění:

1. Rozsah díla uvedeného v čI. I smlouvy o dílo se zvyšuje takto:
mění se uspořádání regálů a navyšuje se počet běžných metrů kompaktních regálů pro deposit - police
hloubky 250 mm, uvedených v příloze Č. 2 smlouvy - Rozpočet, p.č. KR7, o 434,7 rn, tj. z původních
8221,7 m na 8 656,4 m.

2. Rozsah díla uvedeného v čI. I smlouvy o dílo se snižuje takto:
počet knižních zarážek posuvných z horní police uvedený v příloze Č. 1 smlouvy - Specifikace předmětu
plnění se mění u polic hl. 250mm z 3 ks na 1 polici na cca 2 ks na 1 polici, tj. jejich celkový počet 27 177
ks uvedený ve Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace Č. 2 ze dne 17. 5. 2019 se snižuje 08 221
ks.

1



3. Cena díla dle čI. IV odst. 1. smlouvy o dílo se mění takto:
cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH 6387000,00 Kč
vícepráce dle předchozího odst. 1 bez DPH 434,7 x 643,00 Kč= 279512,10 Kč
méněpráce dle předchozího odst. 1 bez DPH 8221 X 34,00 Kč = 279 514,00 Kč

cena díla dle tohoto dodatku č. 1smlouvy o dílo bez DPH .
celková cena díla dle tohoto dodatku č. 1smlouvy o dílo vč. DPH .

6 386 998,10 Kč
7728267,70 Kč

4. Upřesňuje se základní výška regálových sestav na 2620 mm. Úložná kapacita polic není touto
úpravou dotčena. Tato úprava nemá dopad do ceny díla.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je nová příloha Č. 2 - Rozpočet, která nahrazuje Přílohu
Č. 2 smlouvy o dílo.

6. Ostatní ustanovení shora uvedené smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

ČI. II

Závěrečná ustanovení
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
2. Tento dodatek se vyhotovuje elektronicky, přičemž každá smluvní strana obdrží jeho originální

vyhotovení podepsané elektronickými podpisy osob oprávněných za ně jednat.
3. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku smlouvy včetně podpisů

v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
4. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona Č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), splní Objednatel a splnění této povinnosti doloží Zhotoviteli. Smluvní
strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je tento dodatek
smlouvy do tří měsíců od jeho podpisu bez dalšího zrušen od samého počátku.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek smlouvy před jejím podpisem přečetly, s jeho
obsahem souhlasí, tento dodatek smlouvy je v souladu s jejich svobodnou vůlí a nepodepisují jej v
tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Elektronicky
podepsal(a)
Jiří Havlík
Datum:
2020.06.05
13:08:56
CEST
Důvod:
Podpis

V Havlíčkově BroděVBrně

I Jitk V ~igitálně podepsaln g. I a 1'1lng.Jitka Hladíková
Hlad íkováJ~atum: 2020.06.05

~ 13:13:38 +02'00'

za Zhotovitele
Jiří Havlík
jednatel

za Objednatele
Ing. Jitka Hladíková
ředitelka

2



Soupis prací a dodávek - kompaktní regály
Množstvá

P.Č. Kód položky Popis M.J. celkem Jednotková cena Cena celkem

KR1 R725000223 Kolejnice pro kompaktní regály - délka 4075mm soubor 1 7900,00 Kč 7900,00 Kč

Kolejnice pro zabudování do podlahy tl.200mm, dodávka
vč. osazení na stavbě, kontrola a koordinace provedení
podbetonování a provedení navazujících skladeb podlahy
s generálním dodavatelem stavby. Rozkreslení rozsahu s
umístění viz Výkres 102A, 1332, Technické parametry viz
Specifikaci KR1, počet kolejnic pro každou regálovou
sestavu si určí dodavatel dle možností svého regálového
systému, maximální povolený počet kolejnic je zakreslen
ve výkrese 102A

KR2 R725000224 Kolejnice pro kompaktní regály - délka 5200mm soubor 1 10 270,00 Kč 10 270,00 Kč

Kolejnice pro zabudování do podlahy tl.200mm, dodávka
vč. osazení na stavbě, kontrola a koordinace provedení
podbetonování a provedení navazujících skladeb podlahy
s generálním dodavatelem stavby. Rozkreslení rozsahu s
umístění viz Výkres 102A, 1332, Technické parametry viz
Specifikaci KR1, počet kolejnic pro každou regálovou
sestavu si určí dodavatel dle možností svého regálového
systému, maximální povolený počet kolejnic je zakreslen
ve výkrese 102A

KR3 R725000225 Kolejnice pro kompaktní regály - délka 5300mm soubor 1 62 800,00 ISĚ 62800,00 Kč

Kolejnice pro zabudování do podlahy tl.200mm, dodávka
vč. osazení na stavbě, kontrola a koordinace provedení
podbetonování a provedení navazujících skladeb podlahy
s generálním dodavatelem stavbo Rozkreslení rozsahu s
umístění viz Výkres 102A, 1332, Technické parametry viz
Specifikaci KR1, počet kolejnic pro každou regálovou
sestavu si určí dodavatel dle možností svého regálového
systému, maximální povolený počet kolejnic je zakreslen
ve výkrese 102A

KR4 R725000226 Kolejnice pro kompaktní regály - délka 5510mm soubor 1
1

_ 26070,~ 26070,00 Kč

Kolejnice pro zabudování do podlahy tl.200mm, dodávka
vč. osazení na stavbě, kontrola a koordinace provedení
podbetonování a provedení navazujících skladeb podlahy
s generálním dodavatelem stavby. Rozkreslení rozsahu s
umístění viz Výkres 102A, 1332, Technické parametry viz
Specifikaci KR1, počet kolejnic pro každou regálovou
sestavu si určí dodavatel dle možností svého regálového
systému, maximální povolený počet kolejnic je zakreslen
ve výkrese 102A

KR5 R725000227 Kolejnice pro kompaktní regály - délka 5900mm soubor 1 9 330pO Kč 9330,00 Kč

Kolejnice pro zabudování do podlahy tl.200mm, dodávka
vč. osazení na stavbě, kontrola a koordinace provedení
podbetonování a provedení navazujících skladeb podlahy
s generálním dodavatelem stavby. Rozkreslení rozsahu s
umístění viz Výkres 102A, 1332, Technické parametry viz
Specifikaci KR1, počet kolejnic pro každou regálovou
sestavu si určí dodavatel dle možností svého regálového
systému, maximální povolený počet kolejnic je zakreslen
ve výkrese 102A

KR6 R725000228 Provedení ochranné konstrukce pro kolejnice komplet 1 2896,35 Kč 2896,35 Kč

Provedení ochranné konstrukce na kolejce po jejich
zabudování do podlahy pro ochranu kolejnic po dobu
stavby. Technické parametry viz Specifikaci KR1

KR7 R725000229 Kompaktní regály pro deposit - police hloubky 250mm m 8656,4 643,0~.E 5 566089,00 Kč



Rozkreslení rozsahu s umístěním viz Výkres 102A, 1332,
Technické parametry viz Specifikaci KR1

KRB R725000230 Kompaktní regály pro deposit - police hloubky 300mm m 979,75 709,00 Kč 694 642,75 Kč
Rozkreslení rozsahu s umístěním viz Výkres 102A, 1332,
Technické parametry viz Specifikaci KR1

KR9 R725000231 Dílenská dokumentace atypický výrobků soubor 1 2000,00 Kč 2000,00 Kč
Viz Technickou zprávu - požadavky na vzorkování a
odsouhlasení dodávaných prvků.

KR9 R725000232 Vzorkování atypický výrobků soubor 1 5000,00 Kč 5000,00 Kč
Viz Technickou zprávu - požadavky na vzorkování a
odsouhlasení dodávaných prvků.

6386998,10 Ke


